Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
30.10.2014                                                                                                № 75
с. Надеждинское

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 27.06.2014 № 51 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»
На основании свидетельств о государственной регистрации права собственности, Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Добавить строки 126, 127, 128, 129, 132, 133, 134, 135, 136, 137 в раздел 1. перечень № 5 Жилищный фонд, находящийся в муниципальной казне реестра муниципальной собственности муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», согласно Приложению 1 с последующей перенумерацией.
2. Поручить заместителю главы Надеждинского сельского поселения привести Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», в соответствие с настоящим решением.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Подосинникова О.И.).
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с момента регистрации права собственности на объект недвижимости.
Глава сельского поселения                                                                       И.С. Малик

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Собрания депутатов
сельского поселения

от 30.10.2014 № 75
Раздел 1. Перечень № 5. Жилищный фонд, находящийся в муниципальной казне
	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Год ввода
	Площадь
	Балансовая стоимость недвижимого имущества
	Начисленная амортизация (износ)
	Дата возникновения права муниципальной собственности
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	село Головино

	126
	15126
	Квартира в 2-квартирном доме,

бетонно-блочный
	ул. Гвардейская, д. 5а, кв. 1
	2014
	91,6
	2700000,00

	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 08.10.2014
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	127
	15127
	Квартира в 2-квартирном доме,

бетонно-блочный
	ул. Гвардейская, д. 5а, кв. 2
	2014
	91,6
	2700000,00

	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 08.10.2014
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	128
	15128
	Квартира в 2-квартирном доме,

бетонно-блочный
	ул. Гвардейская, д. 5б, кв. 1
	2014
	33,6
	990000,00

	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 08.10.2014
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	129
	15129
	Квартира в 2-квартирном доме,

бетонно-блочный
	ул. Гвардейская, д.5б, кв. 2
	2014
	43,5
	1260000,00

	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 08.10.2014
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	132
	15132
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	пер. Заставский, д. 2, кв. 1
	2014
	49,4
	1260000,00

	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 07.10.2014
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	133
	15133
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	пер. Заставский, д. 2, кв. 2
	2014
	49,1
	1260000,00

	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 07.10.2014
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	134
	15134
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	пер. Заставский, д. 4, кв. 1
	2014
	74,2
	2160000,00

	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 08.10.2014
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	135
	15135
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	пер. Заставский, д. 4, кв. 2
	2014
	35,2
	990000,00

	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 08.10.2014
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	136
	15136
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	пер. Заставский, д. 6, кв. 1
	2014
	94,8
	2700000,00

	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 08.10.2014
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	137
	15137
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	пер. Заставский, д. 6, кв. 2
	2014
	42,8
	1260000,00

	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 08.10.2014
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	ВСЕГО:

	605,8
	17280000,00